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ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ

Москва, КСБ ЦСКА 23.12.2018 г.
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1
МАКСИМОВА
Варвара, 2005

0
2
4
5
0
5

2
БЕЛЬВЕДЕР-12, мер, рыж, 
ганн, Балетмейстер, 
Германия

Первый бал
КСК МСХА 
Москва

64,00 68,40 66,20 1 69,50 76,00 72,75 1 69,25 72,80 71,03 1 68,25 73,00 70,63 1 68,00 67,60 67,80 1 67,800 71,560 69,680

2
КОРОЛЁВА 
Екатерина, 2006

0
1
8
8
0
6

1ю
ЭЛЬФА-01, коб, рыж, буд, 
Трабзон, Россия

Шахматная 
королева

СШОР 
ЦСКА

57,00 64,60 60,80 5 60,00 69,20 64,60 3 59,00 68,00 63,50 2 61,75 64,60 63,18 4 64,75 66,00 65,38 3 60,500 66,480 63,490

3
КОБЗЕНКО 
Яна, 2004

0
6
0
6
0
4

2
ТОНАЛЬ-01, коб, гнед, 
УВП, Тембр, Украина

Викинг
СШОР 
ЦСКА

60,25 64,40 62,33 2 61,50 66,40 63,95 5 57,00 65,60 61,30 5 63,25 64,60 63,93 3 65,50 66,00 65,75 2 61,500 65,400 63,450

4
БАКО
Варвара, 2006

0
0
3
5
0
6

б/р
КАЛЬЯН-05, мер, сер, орл. 
рыс, Кураж, Россия

Варвара-краса
ч/в, 
Москва

55,75 66,20 60,98 3 60,50 69,40 64,95 2 60,00 66,00 63,00 3 64,50 66,00 65,25 2 59,75 64,60 62,18 5 60,100 66,440 63,270

5
БАЗАЕВА 
Евгения, 2004

0
6
0
6
0
4

б/р
ЮЛИУС-05, мер, гнед, 
голш, Джаядева, Германия

Представление 
начинается!

ч/в, 
Москва

56,50 65,40 60,95 4 60,75 68,00 64,38 4 60,25 65,20 62,73 4 58,75 63,60 61,18 5 64,50 66,00 65,25 4 60,150 65,640 62,895

6
ДЫМОЧКА 
Анастасия, 2005

0
6
4
9
0
5

б/р
ПУДРА-99, коб, гнед, трак, 
Драгун, Беларусь

Супер Майкл
ч/в, 
Москва

46,50 57,20 51,85 6 54,50 59,60 57,05 6 46,75 57,20 51,98 6 50,00 61,20 55,60 6 51,50 61,20 56,35 6 49,850 59,280 54,565

1
ЛАЗУКИНА 
Ангелина, 2002 Н

Р 1юн
АКТЕР-04, жер, вор, УВП, 
Кливер, Украина

Три орешка для 
золушки

ч/в, 
Москва

62,00 66,00 64,00 1 63,75 67,40 65,58 2 63,75 69,60 66,68 1 64,75 67,20 65,98 2 65,50 67,60 66,55 1 63,950 67,560 65,755

2
МАРКИНА 
Анастасия, 2002

0
9
7
5
0
2

б/р
ФАЙЕР ТРЕЙД-10, мер, 
рыж, KWPN, Нидерланды

Принцесса эльфов
ч/в, 
Москва

59,50 66,20 62,85 2 61,50 72,60 67,05 1 56,50 67,00 61,75 2 64,00 68,80 66,40 1 64,25 66,00 65,13 2 61,150 68,120 64,635

3
СОРОКИНА
Анастасия, 2003

0
6
1
3
0
3

б/р
ТАДЕУШ-99, жер, рыж, 
буд, Тайфун, Россия

Барселона
ч/в, 
Москва

44,50 63,00 53,75 3 48,00 59,80 53,90 3 48,50 59,60 54,05 3 48,50 62,00 55,25 3 47,75 60,20 53,98 3 47,450 60,920 54,185

Главный судья Семенова Ю. (ВК, Москва)

Главный секретарь Королькевич Е. (2 кат., Москва)

Открытое первенство СШОР по конному спорту ЦСКА - Традиционный Новогодний костюмированный бал выездки
 КЮР уровня детских езд
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рождения

Судьи:  В - Попова Л.И. (ВК, Моск.обл.) , Н - Леппенен Г.Э. (ВК, Москва),   С - Семенова Ю.С. (ВК, Москва),  М - Хромова О.Ю. (1К, Москва), Е - Елисеева А.А. (ВК, Москва)
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1
ГУРАРИ 
Анастасия, 2003 0

0
0
1
0
3

кмс

КОЭЛЕНХЕЙДЖЕС 
ПОКЕРФЕЙС-09, мер, 
гнед, уэльс. пони, 
Хейтракc Марвин, 
Нидерланды

Цвет настроения: 
красный

СШОР ЮМ 
"Сокольники" 
г.Москва

69,75 72,40 71,08 1 68,50 73,40 70,95 1 72,00 72,40 72,20 1 68,75 70,00 69,38 2 68,50 72,00 70,25 1 69,500 72,040 70,770

2
КОЛИВЕРДА 
Вера, 2002 0

5
7
0
0
2

кмс
ДАГОН-10, мер, гнед, 
ганн, Дипломат, ООО к/з 
"Дейрра"

Хэллоуин
СШОР 
ЦСКА

63,75 70,40 67,08 2 67,00 71,80 69,40 2 67,25 71,80 69,53 2 68,50 72,00 70,25 1 66,75 66,00 66,38 4 66,650 70,400 68,525

3
МОРОЗОВА
Софья, 2001 0

0
6
4
0
1

1
ПОХВАЛ-04, жер, рыж, 
трак, Хадос, КСЦ 
"Борозинец"

Романтическая 
прогулка

СШОР 
ЦСКА

62,75 69,40 66,08 3 66,75 69,40 68,08 4 66,50 69,20 67,85 3 67,25 68,60 67,93 3 66,50 68,40 67,45 2 65,950 69,000 67,475

4
КОЛИВЕРДА 
Вера, 2002 0

5
7
0
0
2

кмс
БЕКАС-00, мер, т.гнед, 
анг.трак, Керамик, Россия

Прогулка по 
Испании

СШОР 
ЦСКА

58,75 68,80 63,78 4 66,00 72,00 69,00 3 62,50 68,40 65,45 4 64,75 67,20 65,98 6 64,00 66,60 65,30 7 63,200 68,600 65,900

5
РАЩЕВСКАЯ
Александра, 2001 0

3
9
5
0
1

2
НУБИЯ-09, коб, т-гн, 
РВП, Багрянец, КФХ 
"Фотина", Россия

Сбежавшая 
королева

СШОР 
ЦСКА

58,00 65,40 61,70 6 60,75 69,80 65,28 7 61,25 69,60 65,43 5 61,75 69,60 65,68 7 65,25 67,60 66,43 3 61,400 68,400 64,900

6
САВЕЛЬЕВА 
Елизавета, 2003 0

3
1
6
0
3

2
КАНАЛЕТТО-09, мер, т.-
гн. польск.тепл., 
Нинтендер, Польша

По следам 
Бременских 
музыкантов

ч/в, Москва 57,75 65,40 61,58 7 63,00 66,80 64,90 8 58,50 66,80 62,65 6 64,75 68,40 66,58 5 64,00 65,00 64,50 8 61,600 66,480 64,040

7
СУХОВЕРХОВА
Анастасия, 2003 0

5
5
3
0
3

2
БЕКАС-00, мер, т.гнед, 
анг.трак, Керамик, Россия

Король Лев КСК МСХА Москва 58,75 68,00 63,38 5 63,50 65,40 64,45 9 57,75 65,20 61,48 7 63,00 66,20 64,60 8 65,75 66,00 65,88 5 61,750 66,160 63,955

8
ЗАВАДСКАЯ
Людмила, 2003 0

0
1
3
0
3

кмс
ВА БАНК-02, мер, рыж, 
трак, Бокал, Россия

Фредди Мэркьюри, 
The Queen

СШОР 
ЦСКА

58,50 64,60 61,55 8 63,75 71,80 67,78 5 57,75 61,20 59,48 9 65,75 67,60 66,68 4 60,25 65,20 62,73 11 61,200 66,080 63,640

9
ТОКАРЕВА
Анастасия, 2001 0

6
9
8
0
1

3
ТОНАЛЬ-01, коб, гнед,  
УВП, Тембр, Украина

Гостья из будущего
СШОР 
ЦСКА

52,25 62,20 57,23 11 64,25 70,20 67,23 6 56,25 61,00 58,63 11 61,50 62,80 62,15 11 65,50 66,60 65,80 6 59,950 64,560 62,255

10
ЗАХАРОВА 
Дарьяна, 2001 0

6
3
1
0
1

кмс
ВА БАНК-02, мер, рыж, 
трак, Бокал, Россия

Путешествие 
Клеопатры
по Египту

СШОР 
ЦСКА

54,75 64,60 59,68 9 58,50 68,00 63,25 10 54,50 67,20 60,85 8 60,25 64,80 62,53 10 63,50 65,00 64,25 9 58,300 65,920 62,110

11
ПОПОВА
Виктория, 2001 0

5
4
1
0
1

б/р
ФАЙЕР ТРЕЙД-10, мер, 
рыж, KWPN, Нидерланды

Кошмар перед 
рождеством

ч/в, Москва 54,50 63,00 58,75 10 59,00 63,20 61,10 11 54,50 63,00 58,75 10 63,25 65,20 64,23 9 63,25 65,00 64,13 10 58,900 63,880 61,390

1
ОРЛОВА 
Екатерина 0

0
0
6
7
5

мс

ФОРВАРД-11, мер, сер. 
полукр., н.з., 
Ставропольский край

Дорогами Победы
СШОР 
ЦСКА

64,25 71,20 67,73 1 67,75 72,40 70,08 2 65,25 72,80 69,03 1 68,00 72,80 70,40 1 66,50 69,20 67,85 2 66,350 71,680 69,015

2
ВОЙНИЧ 
Юлия 0

1
9
1
8
5

кмс
РЕАЛИСТ-09, жер, вор, 
РВП, Романтикер, КЗ 
Старожиловский, Россия

Венецианский 
карнавал

КСК МСХА Москва 62,25 67,00 64,63 2 68,25 75,60 71,93 1 65,25 67,80 66,53 2 67,75 73,00 70,38 2 69,00 69,40 69,20 1 66,500 70,560 68,530

3
ЖЕЛЕЗНОВА
Елена 0

3
2
1
9
5

б/р

ФОКУС-08, мер, т.-гн. 
трак., Флипс 23, 
Московская обл

Паночка с хутора 
близ Диканьки

ч/в, Москва 60,00 64,00 62,00 3 62,50 65,40 63,95 3 57,75 61,40 59,58 4 65,25 67,80 66,53 3 66,25 65,00 65,63 3 62,350 64,720 63,535

4
ШЛЯХОВЕНКО
Ангелина 0

1
3
1
9
9

б/р

ГОРЕЦ-03, жер, рыж, 
буд, Гульден, к/з им. 
Первой Конной Армии

Кармен ч/в, Москва 56,50 66,20 61,35 4 59,50 66,00 62,75 5 58,75 62,80 60,78 3 63,25 66,20 64,73 5 63,50 65,80 64,65 4 60,300 65,400 62,850

5
НЕПРЫНЦЕВА 
Дарья, 1999 0

5
5
6
9
9

кмс
ПРИНСТОН-10, жер, кар, 
трак, Бодлер, Липецкая 
обл

Мумия
СШОР 
ЦСКА

53,75 66,40 60,08 5 58,75 67,00 62,88 4 53,25 63,60 58,43 5 58,25 64,60 61,43 6 56,75 65,80 61,28 5 56,150 65,480 60,815

6
ЗАЙЦЕВА
Татьяна 0

1
6
4
7
9

б/р
АКТЕР-04, жер, вор, УВП, 
Кливер, Украина

Королева Равенна ч/в, Москва 50,75 61,20 55,98 6 59,50 62,00 60,75 6 52,75 57,80 55,28 6 63,50 66,80 65,15 4 57,75 62,00 59,88 6 56,850 61,960 59,405

Главный судья Семенова Ю. (ВК, Москва)

Главный секретарь Королькевич Е. (2 кат., Москва)

Фамилия, Имя всадника

М
Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, отец, 

место рождения

Судьи:  В - Попова Л.И. (ВК, Моск.обл.) , Н - Леппенен Г.Э. (ВК, Москва),   С - Семенова Ю.С. (ВК, Москва),  М - Хромова О.Ю. (1К, Москва), Е - Елисеева А.А. (ВК, Москва)
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Девиз выступления Команда, регион

Открытое первенство СШОР по конному спорту ЦСКА -  Традиционный Новогодний костюмированный бал выездки
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